L.gs 36/2023, ad affidare la fornitura/servizio/lavoro oggetto della presente decisione all’operatore economico Le Fontane 
Informatica snc di Catarinucci Marco & Stefano, Via S. Raffaele 4/A – 06059 Todi (PG) – P. Iva 02510200542, tramite 
ricorso ad affidamento diretto;  

Art. 3 Di autorizzare il D.S.G.A. all’imputazione dell’impegno di spesa pari ad € 366,00 (euro trecentosessantasei/00) IVA 
compresa quale canone annuale e pari ad €. 24,40 (euro ventiquattro/40) per ogni ora di intervento, al Programma 
Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, all’aggregato A.2.1 del Programma 
Annuale E.F.